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Møtedato/-tid: Torsdag 13.april 2023 kl. 18.00-20.00 

Møtested: Personalrommet på Engebråten skole 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Sak 1.0 – Orienteringssaker 

1.1 Informasjon fra skolen, ved Rektor.  
-Fra skolestart til høsten er skolen pålagt å servere et måltid til elevene hver dag, 
skolen jobber med å finne gode løsninger for dette og tar gjerne imot innspill hvis noen 
har gode forslag til leverandører eller hva som kan serveres. 
-skolen opplever økende ufrivillig skolefravær blant elever og tror kanskje dette kan 
knyttes til ettervirkninger etter pandemi. Dette er noe skolen har mye fokus på. 
Skolens tiltak er å være tett på og ha tett kontakt med hjelpeapparat og elev og prøver 
å sette inn tiltak tidlig. En utfordring er at det er lang behandlingstid i møte med 
eksternt hjelpeapparat. Når dette diskuteres med elever (for eksempel elevrådet) 
oppgir elevene at veldig sterkt krysspress.   
-Rektor redegjør for valg av skolegenserleverandør, dette er et spørsmål som ble tatt 
opp av grunnet at leverandør også er stor leverandør av russetøy.  
-Rullering av klasserom. Skolen prøver så godt de kan å rullere.  
-Mobilfrihet i friminutt. Elevrådet er positivt til å prøve ut noen varianter, men ikke et 
totalt forbud, skolen diskuterer det med elevene. Vurderer for eksempel enkelte 
mobilfrie dager. 
- Skole-hjem-samarbeid. Er det mulig å kommunisere med hjemmet på en bedre måte? 
Skolen jobber med dette, og det kommer en ny løsning på dette fra høsten av hvor det 
vurderes å sende ut et månedsbrev med info om skolehverdagen.  
-Rektor orienterer om digitale læringsressurser og lærebøker og at dette er noe de 
jobber med i kontinuerlig. Noen foreldre etterlyser mer oversikt over hva elevene skal 
kunne i de ulike fagene. 
-Gratisprinsippet. Rektor er veldig opptatt av dette, for eksempel er skoleballet gratis, 
alle turer er gratis, men det kan være kostnader knyttet til å komme seg til for 
eksempel oppmøtested ved utflukter. Det har og kommet innspill knyttet til 
utfordringer med å skaffe seg jobb til solidaritetsaksjonen og at foreldre da må betale. 
Rektor sier at flere elever jobbet på skolen og fikk lønn her, og at han skal være flinkere 
til å informere om at det er mulig å få hjelp til å skaffe jobb. 
-utfordringer knyttet til mat og helse og Kostholdsplanleggeren som brukes i 
undervisningen. Denne regner ut næringsinnhold og dette kan være problematisk for 
elever som har utfordringer knyttet til dette. Elevene trenger ikke skrive opp hva de 
spiser selv, men kan føre opp et fiktivt kosthold. Flere representanter i FAU mener at 
man bør legge sterkere press på myndighetene for å endre læreplanmålet.  
 
  

 

Sak 2.0 Aktuelle saker fra FAU 



2.1 Status på ansvarsområder 

• Skoleball 10-trinn. Skoleball avholdt, det ble en suksess. En erfaring man kan ta med seg er 
at det var vanskelig å motivere 9.klasse til å stille som servitører. Viktig at foreldre oppfordrer 
til å engasjere seg. En annen erfaringer er at 1730-2330 er for lenge å ha ball. Det trengs noe 
mer aktiviteter underveis.  

• SMU. Var møte 10.mars, orienterte kort om sakene som ble tatt opp, vi har vært gjennom de 
fleste sakene allerede. Representantene fra FAU mener at hvis SMU skal ha en funksjon så må 
SMU komme i gang tidligere på året og helst bør møtetidspunktene bestemmes seinest ved 
skolestart. Det var også et ønske fra elevene at de ønsket flere steder å henge på kveldstid.  

• Natteravn. 

3.2 Runde rundt bordet på andre aktuelle saker fra FAU-representantene 

Sak 3.0 Eventuelt 

• FAU diskuterer saken om mat og helse og at elevene skal vurdere eget kosthold. FAU 
mener at prosjektet er uheldig for elevene og ber om at prosjektet justeres også for 
inneværende år. FAU ber om at det også i år må være mulig å ta utgangspunkt i et mer 
generelt kosthold. FAU følger opp dette videre og planlegger å ta kontakt med OsloKFU 
og vurderer brev til Udir med tanke på å få endret læreplanmålet.  
 
 
 

 


